2025 年 5 月 16 日
各位

荒天によるイベント中止のお知らせ

2025 年 5 月 17 日（土）に開催を予定していました下記『ベビーチーズの日記念イベント
in 六甲山牧場』につきまして、荒天が予想されるため中止とさせていただきます。

開催を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申
し上げます。皆様の安全を第一に考えた決断でありますことを何卒ご理解とご了承のほど、
よろしくお願い申し上げます。

記

イベント名：『ベビーチーズの日記念イベント in 六甲山牧場』
主 催 ： 六甲バター株式会社
協 力 ： 神戸市立六甲山牧場、須磨ユニバーサルビーチプロジェクト
日 時 ： 2025 年 5 月 17 日(土) 10:00 ～ 16:00、荒天時中止
場 所 ： 神戸市立六甲山牧場(兵庫県神戸市灘区六甲山町中一里山 1-1)
リリース ： ベビーチーズの日記念イベント in 六甲山牧場 を開催します(5/17) | 六甲バタ
ー株式会社のプレスリリース

以上